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 שירלי כהן-שוורץלכבוד:
 מנכלית

 חברת וויקו

 שלום רב,

 הנדון: חוות דעת על חברת וויקו ועל המוצר להנגשת מסמכים דיגיטליים

 חברת וויקו והמייסדים שלה, מוכרים לי מזה שנים אחדות.  אני עוקב אחרי התפתחות החברה והמוצר שלה
 בתחום ההנגשה של מסמכים דיגיטליים.  למדתי להעריך את היזמים ואת המוצר ולהלן המלצתי עליהם:

 אציין שבמקצועי אני מורשה לנגישות השירות, עם התמחות במכשור טכנולוגי לנגישות. מייעץ לחברות1.
 ולארגונים, גדולים וקטנים בתחום הנגישות.

 בהשכלתי אני מהנדס אלקטרוניקה, תואר שני בהנדסה ביו-רפואית ותואר שני נוסף במנהל עסקים.

 אני אדם עם מוגבלות (בשמיעה), אחד המייסדים של בקול, ארגון כבדי השמיעה והיו"ר שלו בעבר;  חבר2.
 לשעבר בוועדה המייעצת לנציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות במשרד המשפטים;  סגן הנשיא

IFHOH – International Federation of Hard of Hearing) בארגון העולמי של כבדי השמיעה 
 People);  משתתף בישיבות ובכנסים בכל העולם בנושאים הקשורים לנגישות לאנשים עם מוגבלות,

 כולל אירועים באו"מ, בארגון הבריאות העולמי, בארגון התקנים הבינלאומי ITU ועוד;  משתתף בישיבות
 בכנסת בנושאים הקשורים לנגישות וביניהם גם בישיבות ועדת המשנה לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם

 מוגבלות;  ממקימי הארגון הארצי של מורשי הנגישות.

 במסגרת תקנות נגישות השירות 2013, נדרשים ארגונים וחברות להנגיש מסמכים המועלים לאתר3.
 האינטרנט החל מ 26 באוקטובר 2017.  גם מסמכים שאינם מועלים לאתר אינטרנט, אולם לציבור יש

 גישה אליהם, נדרשים במקרים מסוימים להיות נגישים.  לפיכך, פעילות הנגשת מסמכים הופכת
 בארגונים וחברות רבים לפעילות יום-יומית הדורשת מענה שוטף ומתמשך.

 חברת וויקו פיתחה אשף נגישות הפועל בתוך התמלילן של מיקרוסופט - וורד.  האשף מסייע לבדוק4.
 ולתקן מסמכים, כדי שיעמדו בכללי הנגישות.  אפשר לייצר ולשמור מסמכי PDF נגישים  ומסמכי וורד

 נגישים, כולל תבניות הנגשה לשימושים עתידיים.  האשף מאפשר למשתמש שאינו מכיר, או אינו זוכר,
 את כללי ההנגשה, לבדוק, לתקן  ולהגיע מהר יותר לקובץ נגיש.  אשף הנגישות מאפשר להגדיר מדיניות
 הנגשה ארגונית שמועברת לכל משתמשי האשף בארגון.  מדיניות זו מסייעת לכך שכל המסמכים בארגון

 יכתבו לפי אותם כללים.  האשף כולל גם מודול לבדיקה ותיקון של ניגודיות צבעים כדי להקל על בחירת
 צירופי צבעים נגישים  וגם מילון לתרגום ראשי תיבות, כפי שנדרש בכללי הפישוט הלשוני.

 למיטב ידיעתי, אין כיום בארץ פתרון הנותן את כל הפונקציונאליות והיתרונות של אשף ההנגשה של5.
 חברת וויקו.  לדעתי חברות וארגונים שרוצים להקל על עובדיהם ליצור מסמכים דיגיטליים נגישים ולייעל

 את העבודה, יכולים לעשות זאת בעזרת האשף של חברת וויקו.  נראה שהאשף יכול לאפשר ליותר
 עובדים להנגיש מסמכים באופן עצמאי וזאת לאחר הכשרה קצרה יותר.
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